令和 2 年１月 8 日

 お客様各位

ラクティケア新商品発売のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、好評いただいております新商品ラクティケアを令和

元年 12月より発売することとなりました。

シンデレラ乳酸菌でキレイへの新習慣。

乳酸菌（H-61 株菌）は、商標登録されている乳酸菌で、その名の通り潤い効

果、美肌効果を持ちながら優れた「抗炎症作用」があります。

乳酸菌本来の力である「免疫強化」により、女性のデリケート部分を悩ませる

「菌」に対して抵抗力を高めます。

死菌とはすでに死んでいる菌で、熱や胃酸の影響を受けにくいという特徴があ

ります。菌によっては、生きている時よりも効果が高くなる種類もあります。

美肌ケア、アレルギー症状が気になる方にも。

必ずや皆様の御期待に添うものと自負しております。

なお、ご不明な点などございましたら、下記問い合わせ先までご遠慮なくお問

い合わせください。

敬具

以上

株式会社 千早

TEL/FAX:03-5809-9790

東京都江東区牡丹 1-12-8 三商會館 301